
UCHWAŁA ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO Nr  83/2019 

z dnia  29 sierpnia 2019r. 

w sprawie propozycji pozbawienia drogi 2041P Chlebowo – Lipa kategorii drogi 

powiatowej i zmiany jej kategorii na gminną. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz art. 6a ust. 2, art. 7a i art. 10 ust. 1-3 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Przedstawia się propozycję pozbawienia drogi powiatowej nr 2041P Chlebowo – Lipa o 

długości 5,112 km, zlokalizowanej na działkach: 14/2, 16/2, 23, 24/2,406, 423 w obrębie 

geodezyjnym Lipa, 703 w obrębie geodezyjnym Ludomy oraz 91/1 w obrębie geodezyjnym 

Ludomicko, jej dotychczasowej kategorii w celu zaliczenia do kategorii drogi gminnej.  

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały.  

§ 2 

1. Propozycja, o której mowa w § 1, podlega zaopiniowaniu przez Wójta Gminy Ryczywół oraz 

przez zarządy sąsiednich powiatów. 

2. Opinie, o których mowa wyżej wydaje się w terminie 21 dni od dnia doręczenia propozycji do 

zaopiniowania. 

3. Uchwała w sprawie pozbawienia drogi powiatowej, o której mowa § 1 kategorii drogi 

powiatowej może zostać podjęta wyłącznie w porozumieniu z Zarządem Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA  

      /   -   / 

Zofia Kotecka 


